2025 年 11 月吉日

お取引様各位

フタアミン hi クリーム成分表示変更のスケジュールについて

 平素より弊社フタアミンシリーズをご愛顧いただき誠に有難うございます。

別途お知らせしています成分表示変更の各商品別のスケジュールについては、

下記の通りになります。ご不便をおかけして恐縮ですが、ご理解のほどお願い

申し上げます。

                記

  フタアミン hi クリーム 130g  → 2025 年 11 月生産分より

  フタアミン hi クリーム  55g → 2025 年 12 月生産分より

  フタアミン hi クリーム  35g → 2026 年 1 月生産分より

＊新表示の商品を出荷させていただく際は、その旨ご連絡いたします。

  ＊尚、フタアミンローション（さっぱりタイプ）も変更予定ですが、

   次回生産時期が未定のため、あらためてご連絡させていただきます。

  ＊フタアミン hi ローション（しっとりタイプ）については、変更は

   ございません。

発売元   ムサシノ製薬株式会社

                       東京都西東京市緑町 1-4-26

製造販売元 サンケイ薬品株式会社

                                              千葉県旭市鎌数 9393